
Nyhetstips  
 

Hitta soliga badplatser på hitta.se 
 
Stockholm den 4 juni 2009 - Nu kan du hitta badplatser i hitta.ses kartor. I tider som dessa är det 
många som stannar i Sverige under semestern för att spara pengar. Genom att lägga till badplatser 
som en funktion i kartorna gör hitta.se det enklare för sina användare att utforska Sverige och hitta till 
sol och bad. 
 
Välj det område där du vill bada. Ovanför kartan till höger finns en meny med "Fler kartfunktioner". 
Klicka på alternativet "Badplatser" för att hitta närmaste badplats. Badplatsen markeras med den 
klassiska symbolen och när du håller musen över symbolen dyker namnet upp. Kolla in alla Sveriges 
badplatser här: http://hitta.se/badplatser 
 
Kolla vädret innan du åker: Kombinera badplatserna med väderfunktionen. Då får du se hur vädret 
blir lokalt. På söndag ska det till exempel bli molnigt i Uppsala och sol i Stockholm.  

   

 
 

För mer information vänligen kontakta:  

Rui Brites de Sousa, VD på hitta.se, tel. 070 593 61 88, e-post: rui@hitta.se 
 

Mikaela Waxin, AxiCom, tel. 0737-80 53 88, e-post: mikaela.waxin@axicom.se 

 

Om hitta.se 



Prisbelönta hitta.se hjälper dagligen hundratusentals svenska privatpersoner och företag att komma i 

kontakt med varandra. Hitta.se grundades i juni 2004 och är en av Sveriges snabbast växande 

internetsajter. På hitta.se finns mobilnummer, telefonnummer och adresser till alla svenska företag och 

privatpersoner, samt kartor och satellitbilder över alla landets adresser och platser. Användare kan 

även nå hitta.se genom 118 020, numret man ringer för att komma åt hitta.ses tjänster via telefon. För 

mer information se: www.hitta.se eller ring 118 020. Hitta.se är Sveriges 11:e mest kända 

varumärke oavsett kategori enligt Zapera Brand Index, oktober 2008. hitta.se blev nominerad till 

bästa tekniktjänst i 2008 års upplaga av SIME awards, bästa nyttotjänst på Mobilgalan 2007, tilldelad 

Kartans Års Pris av Kartografiska  institutet 2008 och rankas som den 18:e bäst sajten i Sverige 

enligt tidningen Internetworlds Topp 100 lista 2008. 

 

 


